舒城县交通运输局关于县十八届人大一次会议
第51号代表建议答复的函

束庆玉、王德云、束庆群代表：
你们提出的《关于要求升级改造杭北干渠红旗闸桥及其环线的建议》收悉，现将办理情况答复如下：
代表建议的项目，涉及3个类型。一是加固红旗节制闸，节制闸属水利设施，建议积极争取水利部门的项目支持。二是建设闸后交通桥，属新建桥梁项目，经了解投资约需180万元。建议由千人桥镇申报2023年度乡村振兴衔接资金交通项目，届时我局根据乡镇建设意愿，及时安排项目资金。三是拓宽张湾村村级主干路，该路段属乡道Y017，当前正在利用高标准农田项目拓宽路基，后期如有路面硬化需求，千人桥镇可申报2023年农村公路“县乡公路升级改造”项目计划，我局负责向省厅争取计划指标和补助资金。

办复类别：B类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话：0564-8621191

[bookmark: _GoBack]2022年8月18日